



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AKT Holding ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 30 86 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKT Holding ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	E-mail: Ak@ak-trading.com
	CVR-nr.: 29 30 86 83
	Stiftet: 19. januar 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	AK Trading ApS, Padborg Frøslev Ejendomsselskab ApS, Padborg AK Brands ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje anpartar i AK Trading ApS og Frøslev Ejendomme ApS samt AK Brands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.654.754 kr. mod 8.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-19.321	6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.714.809	8.194
Andre finansielle indtægter	11.668	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.047	-53
Resultat før skat	1.639.109	8.149
Skat af årets resultat	15.645	10
Årets resultat	1.654.754	8.159
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.714.809	8.194
Disponeret fra overført resultat	-7.060.055	-35
Disponeret i alt	1.654.754	8.159

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.702.970	33.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.702.970</u>	<u>33.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.702.970</u>	<u>33.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.660	208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	471.881	2.349
Andre tilgodehavender	35	0
Tilgodehavender i alt	<u>830.576</u>	<u>2.557</u>
Likvide beholdninger	<u>6.537</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.113</u>	<u>2.564</u>
Aktiver i alt	<u>29.540.083</u>	<u>36.552</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.526.441	31.811
Overført resultat	705.335	766
Egenkapital i alt	<u>27.431.776</u>	<u>32.777</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.006.991	1.749
Selskabsskat	94.236	2.008
Anden gæld	7.080	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.307</u>	<u>3.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.307</u>	<u>3.775</u>
Passiver i alt	<u>29.540.083</u>	<u>36.552</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.332	52
Andre finansielle omkostninger	4.715	1
	68.047	53

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eget engagement i pengeinstitut respektive pengeinstitutts engagement med datterselskaber givet sikkerhed kapitalandele i datterselskaber med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 22.800.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, dels alene og dels solidarisk med datterselskab m.fl., for de tilknyttede virksomheders engagement i pengeinstituttet. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 18.713 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kristensen

Direktør

ID: 11768f53-c2e2-4d72-a732-118bca05c11d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 15:16:08

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk NemID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 1143292481106

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 08:14:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kristensen

Dirigent

ID: 11768f53-c2e2-4d72-a732-118bca05c11d

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 13:16:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce7c46ukRwI248947437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.